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Protokół nr LVIII/23

LVIII Sesja Nadzwyczajna Rady Gminy Ornontowice 

Obrady rozpoczęto 26 lipca 2023 roku o godz. 16:30, a zakończono o godz. 16:50 tego samego 
dnia. Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Rady Gminy Ornontowice.

Obecni według załączonej listy obecności - załącznik nr 1, 2 do protokołu.

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych.
1. Marian Blacha
2. Grzegorz Hawełka
3. Eugeniusz Kaczor
4. Aleksandra Krzemińska
5. Wojciech Kubicki
6. Łukasz Machulik   
7. Zbigniew Machulik
8. Ryszard Milanowski
9. Henryk Nieużyła
10. Grzegorz Pałka  
11. Sebastian Spyra
12. Patryk Szwechowicz
13. Katarzyna Walczak
14. Adam Widenka
15. Tadeusz Zientek  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący Rady Gminy powitał obecnych na sesji radnych, pracowników Urzędu Gminy, 
stwierdzając, że na ustawowy stan 15-tu radnych obecnych jest 13-tu radnych, wobec czego sesja 
jest prawomocna do podejmowania uchwał.

2. Uwagi do porządku obrad.
Brak uwag do porządku obrad stąd punkt został wyczerpany.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ornontowice na lata 2023-2032,
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony przez Panią Aleksandrę Sewerin – Skarbnik 
Gminy.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Ornontowice na lata 2023-2032,

Wyniki głosowania:
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2



Wyniki imienne:
ZA (13)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (2)
Zbigniew Machulik
Katarzyna Walczak

Uchwała Nr LVIII/480/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Ornontowice na lata 2023-2032, na stan 15-tu radnych, została przyjęta jednogłośnie - 
załącznik     nr   3   do protokołu.  

b) zmian budżetu Gminy na 2023 rok,
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony przez Panią Aleksandrę Sewerin – Skarbnik 
Gminy.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 rok,

Wyniki głosowania:
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (2)
Zbigniew Machulik
Katarzyna Walczak

Uchwała Nr LVIII/481/23 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 rok, na stan 15-tu 
radnych,została przyjęta jednogłośnie- załącznik     nr   4   do protokołu.  

c) zmiany Uchwały Nr LIV/375/06 i Nr LIV/376/06 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 sierpnia 2006
roku,
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony przez Panią Małgorzatę Konarską – Kierownika 
Referatu Gospodarki Nieruchomościami.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie:  przyjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/375/06 i Nr LIV/376/06
Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 sierpnia 2006 roku,



Wyniki głosowania:
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (2)
Zbigniew Machulik
Katarzyna Walczak

Uchwała Nr LVIII/482/23 w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/375/06 i Nr LIV/376/06 Rady Gminy
Ornontowice z dnia 31 sierpnia 2006 roku, na stan 15-tu radnych, została przyjęta               
jednogłośnie- załącznik     nr   5   do protokołu.  

d) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego w Gminie 
Ornontowice.
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
Przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką został omówiony przez Panią Teresę Gendarz
– Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie:  przyjęcia uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Ornontowice.

Wyniki głosowania:
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (2)
Zbigniew Machulik
Katarzyna Walczak

Uchwała Nr LVIII/483/23 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Ornontowice, na stan 15-tu radnych, została       
przyjęta jednogłośnie- załącznik     nr   6   do protokołu.  

4. Wolne głosy i wnioski, zapytania radnych.
W pierwszej kolejności głos zabrał radny Eugeniusz Kaczor pytając odnośnie podjętej uchwały 
dotyczącej ul. Skośnej -  czy jest ktoś zainteresowany zakupem działek przy tej ulicy?
W odpowiedzi Wójt wyjaśnił, że jakiś czas temu było zainteresowanie przedmiotowym terenem, 
natomiast obecna uchwała została podjęta celem aktualizacji danych. Szczegółowych informacji     



w tym zakresie udzieliła Pani Małgorzata Konarska – Kierownik Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami.
Kolejno głos zabrał radny Wojciech Kubicki pytając na jakim obecnie etapie jest budowa kanalizacji
w centralnej części Gminy?
Odpowiadając na powyższe Zastępca Wójta poinformował, że obecnie trwają prace przy ul. Cichej,
Ogrodowej oraz w rejonie parkingu przy ul. Zwycięstwa (na przeciw budynku Urzędu Gminy) po 
wykonaniu tych robót zostanie przeprowadzony monitoring wykonanych prac przez wykonawcę 
zadania a następnie rozpoczną się dalsze roboty budowlane przy ul. Krótkiej oraz przy ul. 
Zwycięstwa prowadzone w kierunku wiaduktu.

5. Zamknięcie sesji.
Przewodniczący Rady poinformował, że kolejna sesja odbędzie się 30 sierpnia br. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył sesję.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                              

          Henryk Nieużyła

Przygotowała: K. Posiłek
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


